Secretaria Municipal
de Administração

PREFEMJRA DE

MAE DO RIO
Construindo a Máe do Rio de lodos

Ofício No 14112024 SEMAD Mâe do Rio, 10 de abril de 2O24

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Cumprimentando-o, e conforme parecer favorável da Procuradoria Jurídica Municipal,
sirvo=me do presente para autorizar o apostilamento ao contrato no 20240215, cujo objeto é,

CCINTRÂTÀçÃO DE EMPRESA ESPECIAuZADA PARA REAuzAÇÃo DE
APRESENTAçÃO ARTÍsflcA (REy vAeuErRo), pARA ANTMAR o FESTEJo ALUstvo
coMEMoRAÇÂo Do 360 ANtvERsÁnlo DE EMANctpAçÃo DE tuÃE Do Rto -pA, seja
retiÍicado, alterando a razão social da empresa, onde lê*se: REY VAGUEIRO pRODUÇôES

ARTíSTICAS LTDA, LEiA.SE; REY VAQUEIRO SHOWS LTDA'

Justificativa:

Considerando a possibilidade de correção, Eem a alteração do valor unitário e
demais condiçôes do contrato, e a necessidade de retificaçâo para que o instrumento

contratual produza seus efeitos jurídicos, resolvemos retificar a nnZÃO SOCIAL DA
EMPRESA, ao Çontrato No 2A24A215, para assegurar o interessê e a continuidade dos
serviÇos públicos, para o bem da coletividade.

Art t3â Registros que rÉo caracterizam
alteração do contrato podem ser realizados por simples
apostila, dispensada a rebbração de termo aditivo,
como nas segruintee §itü<õ€*

lll - alterações na razão ou na denominação social do
conúabdo;

Atenciosamente,

José Marcos Melo
Decreto no

-::T:Ii#$f;?1Effiâtr

S+cretárlo de

Complexo Administretivo, no gg8 -Santo Antônio
68.675.000 - Mãe do Rio, pará.

CNPJ: 05.363.02310001 -84
E-mail: prefieituramaedoriodDhotmail.com